
 

 
PROF. ING. GIORGIO VENTRE 

DIRETTORE  

 

via Claudio 21, 80125 Napoli●T 0817683754●F 0817685982 ● direttore-dieti@unina.it● http://www.dieti.unina.it 1 

DECRETO N. 35 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’art. 29 dello Statuto dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 
 
VISTO il Decreto del Rettore n. 3564 del 12.11.12 che ha istituito il Dipartimento di Ingegneria 
elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione - DIETI; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di funzionamento 
degli organi dipartimentali e dell’elezione del Direttore di Dipartimento, emanato con Decreto 
Rettorale n. 507 del 22.02.2016;  
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria elettrica e delle Tecnologie 
dell’Informazione emanato con Decreto Rettorale n. 103 dell’11/01/2013; 
 

DECRETA 
 
l’indizione delle votazioni per l’elezione di un rappresentante degli assegnisti di ricerca nel 
Consiglio di Dipartimento Ingegneria elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione che si 
svolgeranno Lunedì 15 febbraio 2021 dalle ore 8 alle ore 22:00 in modalità telematica 
attraverso la piattaforma Eligo. 
 
Napoli, 9 febbraio 2021 

   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                 Prof. Ing. Giorgio Ventre 

mailto:direttore-dieti@unina.it
http://www.dieti.unina.it/

